
Raadsvergadering :  05-03-2024 
 
  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Berkelland; 
 
Gelezen art. 43 lid 2 Reglement van Orde Politieke Avonden gemeente Berkelland 2023;  
 
 

b e s l u i t :  
 
 
 
1. Vast te stellen de besluitenlijst van de besloten raadsvergadering van 13 februari 2024; 
2. Vast te stellen het (digitale) verslag van de besloten raadsvergadering van 13 februari 2024. 
 

 
 
Aldus vastgesteld in het besloten deel van de raadsvergadering van 5 maart 2024 
 
 
de griffier,                 de voorzitter,  
 
 
 
  



 

Toelichting raadsvoorstel 
 
Onderwerp: Vaststellen besluitenlijst en verslag van de besloten raadsvergadering van 13 
februari 2024 
 
 
Artikel 43 lid 2 van het Reglement van Orde Politieke Avonden gemeente Berkelland 2023  
bepaalt dat besluitenlijsten en verslagen van een besloten raadsvergadering, i.c. die van 13 
februari jl., zo spoedig mogelijk in een besloten raadsvergadering ter vaststelling aan de raad 
aangeboden moeten worden. 
 
 
 
 
 


